

Kay Bojesen ApS
Gammel Kongevej 167C, 1850 Frederiksberg C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 41 82 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Susanne Jane Bojesen Rosenqvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kay Bojesen ApS Gammel Kongevej 167C 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 41 82 25
	Stiftet: 23. januar 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Christensen, formand Susanne Jane Bojesen Rosenqvist Erna Bojesen Rosenqvist
Direktion	Susanne Jane Bojesen Rosenqvist
Revisor	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Modervirksomhed	Rosenqvist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, herunder agentur og forhandlervirksomhed, med markedsføring og salg af kunst og kunstindustriprodukter, samt reklame og fotografvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 444.894 kr. mod 704.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -580.862 kr. mod -790.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	444.894	704.210
1 Personaleomkostninger	-914.368	-1.164.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.540	-29.944
Driftsresultat	-525.014	-490.222
Andre finansielle indtægter	12.185	273
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.149	-171.096
Resultat før skat	-659.978	-661.045
3 Skat af årets resultat	79.116	-129.685
Årets resultat	-580.862	-790.730
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-580.862	-790.730
Disponeret i alt	-580.862	-790.730

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede varemærker	160.739	111.079
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>160.739</u>	<u>111.079</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.644	165.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.644</u>	<u>165.541</u>
6 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>420.383</u>	<u>296.620</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.195.783	3.023.103
Varebeholdninger i alt	<u>3.195.783</u>	<u>3.023.103</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.660.982	553.018
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.116	0
Andre tilgodehavender	16.400	0
Periodeafgrænsningsposter	6.775	124.252
Tilgodehavender i alt	<u>1.763.273</u>	<u>677.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.959.056</u>	<u>3.700.373</u>
Aktiver i alt	<u>5.379.439</u>	<u>3.996.993</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	136.550	217.412
Egenkapital i alt	261.550	342.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.539.389	1.546.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.399	122.496
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.979.267	1.540.449
Anden gæld	496.834	445.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.117.889	3.654.581
Gældsforpligtelser i alt	5.117.889	3.654.581
Passiver i alt	5.379.439	3.996.993

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	217.412	342.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	-580.862	-580.862
Koncertilskud	0	500.000	500.000
	<u>125.000</u>	<u>136.550</u>	<u>261.550</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	896.108	1.114.281
Pensioner	1.393	31.866
Andre omkostninger til social sikring	5.585	9.278
Personaleomkostninger i øvrigt	11.282	9.063
	<u>914.368</u>	<u>1.164.488</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.571	52.490
Andre finansielle omkostninger	98.578	118.606
	<u>147.149</u>	<u>171.096</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-79.116	0
Årets regulering af udskudt skat	0	129.685
	<u>-79.116</u>	<u>129.685</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede va- remærker
		<u>114.308</u>
Kostpris 1. januar 2019		114.308
Tilgang		<u>64.959</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>179.267</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		3.229
Årets afskrivninger		<u>15.299</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>18.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>160.739</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	238.577
Tilgang	<u>114.344</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>352.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	73.036
Årets afskrivninger	<u>40.241</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>113.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>239.644</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.534 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.196 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.611 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240 t.kr.
Erhvervede varemærker	161 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med uopsigelighedsperioder på 6 måneder. Lejeforpligtelserne udgør 125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenqvist Holding ApS, CVR-nr. 29 40 26 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.